СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СРЕДНЕ-БОРЗИНСКОЕ»

                                                         РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01 октября 2020 года                                                                            № 2
	с.Средняя Борзя

О признании полномочий Совета сельского поселения
«Средне-Борзинское» пятого созыва

    На основании протокола от 13.09.2020 года избирательной комиссии сельского поселения «Средне-Борзинское» о результатах выборов депутатов Совета сельского поселения «Средне-Борзинское» совет сельского поселения решил:
     Признать полномочия Совета сельского поселения «Средне-Борзинское» третьего созыва.

Глава сельского
поселения «Средне-Борзинское»                                              Н.В.Давыдов